

Bezdrátový rozhlas s digitálním kódováním s napojením na zadávací pracoviště složek IZS.

VÝKAZ VÝMĚR - OBEC LIBHOŠŤ

	Název	MJ	Počet	Cena za MJ	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena s 21% DPH
1.	Vysílací a řídicí pracoviště s digitálním přenosem (v souladu se sbírkou interních aktů řízení MV GR HZS ČR)						
1.1	Vysílací anténa všesměrová - kompletní sestava	ks	1	4 500 Kč	4 500 Kč	945 Kč	5 445 Kč
1.2	Vysílač vf. signálu	ks	1	31 658 Kč	31 658 Kč	6 648 Kč	38 306 Kč
1.3	Vysílací ústředna - řídicí jednotka	ks	1	30 420 Kč	30 420 Kč	6 388 Kč	36 808 Kč
1.4	Modul obousměrné komunikace	ks	1	12 869 Kč	12 869 Kč	2 702 Kč	15 571 Kč
1.5	Dynamický mikrofon s 5m přívodní šňůrou	ks	1	688 Kč	688 Kč	144 Kč	832 Kč
1.6	Stojánek pod mikrofon s nastavením úhlu náklonu	ks	1	274 Kč	274 Kč	58 Kč	332 Kč
1.7	Řídicí software	ks	1	12 476 Kč	12 476 Kč	2 620 Kč	15 096 Kč
1.8	Modul digitální záznamník zpráv	ks	1	23 158 Kč	23 158 Kč	4 863 Kč	28 021 Kč
1.9	Modul telefonního vstupu	ks	1	22 756 Kč	22 756 Kč	4 779 Kč	27 535 Kč
1.10	Montážní práce na řídicí ústředně	ks	1	9 354 Kč	9 354 Kč	1 964 Kč	11 318 Kč
1.11	Zaškolení obsluhy na řídicím pracovišti	ks	1	2 888 Kč	2 888 Kč	606 Kč	3 494 Kč
1.12	Revize	ks	1	17 857 Kč	17 857 Kč	3 750 Kč	21 607 Kč
1.13	Modul automatického dobíjení	ks	1	6 325 Kč	6 325 Kč	1 328 Kč	7 653 Kč
1.14	Modul napojení na JSVV	ks	1	67 259 Kč	67 259 Kč	14 124 Kč	81 383 Kč
	Celkem				242 482 Kč	50 921 Kč	293 403 Kč
2.	Zálohovací jednotka						
2.1	Elektrocentrála 5,5 kW, jednofázová, 4-takt	ks	1	61 865 Kč	61 865 Kč	12 992 Kč	74 857 Kč
	Celkem				61 865 Kč	12 992 Kč	74 857 Kč
3.	Přijímací bezdrátové hlásiče s obousměrným digitálním přenosem (v souladu se sbírkou interních aktů řízení MV GR HZS ČR)						
3.1	Bezdrátový hlásič včetně zálohování a automatického dobíjení	ks	70	10 950 Kč	766 500 Kč	160 965 Kč	927 465 Kč
3.2	Modul obousměrné komunikace	ks	70	2 032 Kč	142 240 Kč	29 870 Kč	172 110 Kč

OBEC LIBHOŠŤ
742 57 Libhošť 1
-3-

3.3	Software komunikace	ks	70	1 420 Kč	99 400 Kč	20 874 Kč	120 274 Kč
3.4	Tlakové reproduktory - nízkoimpedanční, 106 dB	ks	207	915 Kč	189 405 Kč	39 775 Kč	229 180 Kč
3.5	Anténa přijímací - kompletní sestava	ks	70	736 Kč	51 520 Kč	10 819 Kč	62 339 Kč
3.6	Montážní materiál	ks	70	1 522 Kč	106 540 Kč	22 373 Kč	128 913 Kč
3.7	Montážní práce	ks	70	1 866 Kč	130 620 Kč	27 430 Kč	158 050 Kč
3.8	Oživení	ks	70	873 Kč	61 110 Kč	12 833 Kč	73 943 Kč
	Celkem				1 547 335 Kč	324 940 Kč	1 872 275 Kč
	Cena celkem				1 851 682 Kč	388 853 Kč	2 240 535 Kč

OBEC LIBHOŠŤ
142 57 Libhošť 1
-3-

6.2.2019

STAROSTA OBCE LIBHOŠŤ
JINDŘICH PETROVSKÝ